Sdruzeni rodicu Klatovska 109 Plzen
Vyuctovani k 31.8.2020

Pocatecni stav uctu k 30.8.2019:
Pocatecni stav pokladny:
Celkem:

Zari 2019

Vydaje:

Vraceno do pokladny:
Zlstatek:

Rijen 2019

Vydaje:

Vraceno do pokladny:
Zustatek:

Listopad 2019
Vydaje:

Vraceno do pokladny:
Zlstatek:

Prosinec 2019
Vydaje:

Vraceno do pokladny:
Zustatek:

Leden 2020

Vydaje:

Vybrané pfispévky:
Vraceno do pokladny:
Zustatek:

Unor 2020

Vydaje:

Vraceno do pokladny:
Zlstatek:

IC 69982937

113 960,00 K¢
5637,00 K¢
119 597,00 K¢

20,00 K¢
0,00 K¢
119 577,00 K¢

20,00 K¢
0,00 K¢
119 557,00 K¢

3 020,00 K¢
2 210,00 K¢
118 747,00 K¢

1 861,00 K¢
0,00 K¢
116 886,00 K¢

1 420,00 K¢
79 900,00 K¢
0,00 K¢

195 366,00 K¢

1 280,00 K¢
0,00 K¢
194 086,00 K¢



Brezen 2020
Vydaje:

Vraceno do pokladny:

Zustatek:

Duben 2020
Vydaje:

Vraceno do pokladny:

ZUstatek:

Kvéten 2020
Vydaje:

Vraceno do pokladny:

Zustatek:

Cerven - srpen 2020
Vydaje:

Vraceno do pokladny:

ZUstatek:

ZUstatek na uctu:
Hotovost v pokladné:
Celkem:

Vydaje jsou uvedeny véetné poplatku za pojisténi platebni karty.

20,00 K¢
0,00 K¢
194 066,00 K¢

20,00 K¢
0,00 K¢
194 046,00 K¢

2 580,00 K¢
0,00 K¢
191 466,00 K¢

60,00 K¢
0,00 K¢
191 406,00 K¢

185 620,00 K¢
5 786,00 K¢
191 406,00 K¢



